
 

 

 

Uchwała Nr  89/2012 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 65/2011 z dnia 26 maja 2011r. w sprawie zasad przyjmowania        

na studia laureatów konkursów międzynarodowych oraz ogólnopolskich,                             

w tym organizowanych przez uczelnię  w latach 2012/2013; 2013/2014; 2014/2015 
 

 

Na podstawie art. 169 ust. 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W § 1 pkt 1) w literze b) uchwały dodaje się tiret o treści: 

„- konkursu – „Hieronymus - Olimpiada Biblijna”; 

2. W  § 1 pkt 4) dodaje się literę d) o treści: 

„d) na kierunku matematyka: 

- „Internetowa przygoda z matematyką” - trzech laureatów konkursu.” 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


